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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na budowe budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw
w Poznaniu.

Zarzad Komunalnych Zasobow Lokalowych sp. z 0.0. zgodnie z art. 38 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., dalej ,,Ustawa”),
informuje, iz w zwigzku z toczacym sig postgpowaniem prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na budowe budynku mieszkalnego przy ul. Hulewiczéw w Poznaniu wptynety
od Wykonawcy zapytanie do SIWZ o nastepujacej tresci:

Pytanie 1
Z uwagi na sprzeczne informacje zawarte w dokumentacji przetargowej, prosze o sprostowanie
jakie warstwy podtogi zastosowa¢ nad kanatem instalacyjnym w obydwdch segmentach A i B.
W dokumentacji na przekroju w opisie warstw podtogi D napisano:
, D
-PLYTKI 2 cm
-PLYTY WEOKNOWO-CEMENT 4 cm
-STYROPIAN 6 cm
-2xFOLIA LUB PAPA
-STROP ZELBETOWY 15 cm
-PUSTKA POWIETRZNA”
W opisie do projektu architektonicznego w czgsci dotyczacej podtogi mamy:
~W obu segmentach, na parterze, w korytarzach zastosowano kanaty podposadzkowe przykryte
plytami zelbetowymi (beton C30/37, zbrojenie stal A-IlIN i A-l), na ktérych zaprojektowano
warstwy posadzki:
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- podsypka piaskowa ... ... . 4,0cm
- styropian EPS 100 (0,038) . . ... .ot 5,0cm
- 2x papa na lepiku lub 2x folia budowlana . ............... ===
-ptytazelbetowa ... ..ot 15,0 cm

- pustka powietrzna / instalacje”

Natomiast w czesci dotyczacej wykoriczenia wewnetrznego podano:

» posadzki na korytarzach i klatkach schodowych z ptytek gresowych, antyposlizgowos¢ R10,
$cieralnos¢ wegtebna maks 175mm3, twardos¢ wg Mohsa 8, nasigkliwosé¢ wodna <=0,5%
z cokotem 8 - 10cm”

Odpowiedz 1

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny warstw podposadzkowych nalezy przyja¢ opis z przekroju

,warstwa D”. Posadzke nalezy wykonaé¢ z plytek gresowych zgodnie z opisem wykonczenia

wewnetrznego. Grubo$¢ izolacji termicznej nalezy dopasowaé do grubosci warstw posadzki

w przekroju.

Pytanie 2
Z uwagi na sprzeczne informacji zawarte w dokumentacji przetargowej, prosze o sprostowanie
czy faktycznie nalezy wykonac czes¢ balustrad ze stali kwasoodpornej Stal AISI 3167
Odpowiedz 2
Balustrady nalezy wykonac zgodnie z Dokumentacja Projektowa.

Pytanie 3
W przedmiarze robét brak nastepujacych pozycji: (...) 4. brak specyfikacji kuchenki elektrycznej.
Odpowiedz 3
Zamawiajacy wymaga aby Wykonawca dostarczyt i zainstalowat kuchenke elektryczng z jednolity
ptyta czteropolowg z piekarnikiem elektrycznym.

Magdalepa Sfyfornowska-Saffiak
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